
 

 

 

1/1 

Mgr. Tomáš VontorVyřizuje:

+420 267 994 657Tel.:

E-mail: tomas.vontor@sfzp.cz

SFZP 011821/2018Č. j.:

12. 2. 2018Datum:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu 

o svobodSb.,č. 106/1999ustanovení § 2 odst. 1. zákona informacím,přístupu kném

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 2. 2. 2018 

Vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se projektu CZ.1.02/3.2.00/13.21129 „Snížení energetické 

náročnosti budovy OÚ Kamenice“, ve které požadujete: „zda stavební dílo na VZ 

CZ.1.02/3.2.00/13.21129 „Snížení energetické náročnosti budovy OÚ Kamenice“ bylo řádně předáno 

a převzato bez vad a nedodělků“ a „Pakliže je vystaven zápis o předání, žádáme o podání data jeho 

vystavení“. 

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 2. 2. 2018 vyhověl 

a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje 

požadované informace. 

V dané věci jste již učinili dotázání dne 29. 11. 2017 žádostí o podání písemné informace. Na tuto žádost 

Vám ředitel OOOZE OPŽP SFŽP ČR pan Mgr. Bohdan Polak odpověděl dopisem s čj. : SFZP 004087/2018, 

který obsahoval požadované informace. Jelikož je Vaše současná žádost podle zákona 106/1999 Sb., 

ze dne 2. 2. 2018 věcně shodná s žádostí o podání písemné informace, SFŽP ČR Vám nemůže podat jiné 

informace než ty, které Vám již byly zaslané. Tyto informace Vám znovu zasíláme v příloze. 

 

K Vašemu dotazu, je-li možné nahlédnout do spisu k v sdělujeme,projektuýše uvedenému

Ingže po předchozí písemné nebo tel. domluvě s paní NeradovouDagmar.

(e-mail: dagmar.neradova@sfzp.cz, tel.: 267 994 582) je to možné. 

 

S pozdravem 

 

……………………………………………………... 

Bc. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 

Přílohy: 

1. Podání písemné zprávy 




